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رهبران آسمانی، در بحرانها دلی آرام دارند

هنگام برخورد با دشمن، حتّی زمانی که در یک طرف دریا و در طرف دیگر سپاه دشمن است، مأیوس نشوید و به خدا

توکّل کنید...

هنگام برخورد با دشمن، حتّی زمانی که در یک طرف دریا و در طرف دیگر سپاه دشمن است، مأیوس نشوید و به خدا توکّل کنید.

خبرگزاری مهر -گروه دین و اندیشه: به اذعان صاحب&lrm;نظران و کارشناسان، یکی از راه هایی که می توان مفاهیم کاربردی و
مورد نیاز امروز جامعه را در بین مردم گفتمان کرد و به مسلمات فکری رایج بین مردم تبدیل کرد، حفظ آیات کلیدی قرآن توسط
عموم جامعه است. مقام معظم رهبری به حفظ آیات کلیدی و مهمی که دست استعمار سعی در دورنگه داشتن جوامع اسلامی

از آنان داشته است تأکید ویژه ای دارند.

جهت تحقق قرآنی فریضه جهاد تبیین نیاز به یک حرکت و جریان قرآنی هم افزای ملی، با پرچم داری جریان های مردمی و حمایت
تمام قد ظرفیت های حاکمیتی و دولتی است. این جریان، در گام اول در ماه مبارک رمضان، جهت ادای فریضه فوری و قطعی جهاد
تبیین و تقویت ایمان و امید مردم، به گفتمان سازی «زندگی با آیه ها» ی قرآن با محوریت ۵۰ فراز از قرآن کریم می پردازد. این
حرکت فراگیر با بهره گیری از رسانه در ابعاد و سطوح گوناگون و با توجه به ظرفیت ها و اقتضائات ماه مبارک رمضان که مقارن با
تعطیلات نوروزی است، با تقویت حلقه های میانی و ظرفیت های مردمی حاضر در میدان، به دنبال ایجاد یک حرکت ملی با هم
افزایی تمام ظرفیت های مردمی و حکومتی است. در این حرکت، نگاه طیف گسترده ای از مردم نسبت به قرآن تصحیح می گردد.
بخشی از مردم با ۵۰ فراز از قرآن کریم که طرحی منسجم از نظام فکری مکتب را ارائه می دهد آشنا می شوند و به حفظ کردن
این آیات تشویق و ترغیب می شوند و شاهد کنشگری آنان خواهیم بود، چرا که در گام دوم انقلاب، باید مردم را از صرف استفاده

به افاده و کنشگری سوق دهیم.

در این مسیر و جهت اتقان و احکام هر چه بیشتر، با هدف محوریت یافتن نظرات اندیشمندانی که نظام اندیشه شان بر اساس
مبانی قرآنی شکل گرفته و در عین تسلط به مبانی قرآنی، نگاهی به عرصه واقع و عینیت جامعه نیز در آنها وجود دارد،

طرح زندگی با آیه ها در صدد است که عموم مردم را با مفاهیم آیات منتخب بیش از پیش آشنا کند و خبرگزاری مهر در مجموعه
مطالب «زندگی با آیه ها» آیه منتخب هر روز به صورت تفصیلی صوتی و تصویری و مکتوب با بیان استاد محمدعلی انصاری مفسر

قرآن کریم به تفسیر این آیات می پردازد.

بیست و چهارمین قسمت آیه ۶۱ و ۶۲ سوره شعراء است که خداوند می فرمایند: «فَلَمَّا تَرَاءَی الْجَمْعَانِ قَالَ أَصْحَابُ مُوسَی إِنَّا
لَمُدْرَکُونَ قَالَ کَلَّا إِنَّ مَعِیَ رَبِّی سَیَهْدِینِ هنگامی که دو گروه یکدیگر را دیدند، یاران موسی گفتند: «ما در چنگال فرعونیان گرفتار

شدیم!» (موسی) گفت: «چنین نیست! یقیناً پروردگارم با من است، بزودی مرا هدایت خواهد کرد!».!»

در این آیه نکاتی دارد که از آن چنین استخراج می شود:

«هنگامی که دو گروه یکدیگر را دیدند، یاران موسی گفتند: بطور قطع ما در چنگال فرعونیان گرفتار شدیم» و راه نجاتی وجود
ندارد! (فَلَمَّا تَراءَا الْجَمْعانِ قالَ أَصْحابُ مُوسی إِنَّا لَمُدْرَکُونَ).در پیش روی ما دریا و امواج خروشان آب، و در پشت سر ما دریایی از
لشکر خونخوار با تجهیزات کامل، جمعیتی که سخت از ما خشمگین اند.در اینجا لحظات دردناکی بر بنی اسرائیل گذشت،

لحظاتی که تلخی آن غیر قابل توصیف است، شاید جمع زیادی در ایمان خود متزلزل شدند.

اما موسی (ع) همچنان آرام و مطمئن بود، و می دانست وعده های خدا درباره نجات بنی اسرائیل و نابودی قوم سرکش تخلف
ناپذیر است. لذا با یک دنیا اطمینان و اعتماد رو به جمعیت وحشت زده بنی اسرائیل کرد و «گفت: چنین نیست (آنها هرگز بر ما

مسلط نخواهند شد) چرا که پروردگار من با من است و به زودی مرا هدایت خواهد کرد» (قالَ کَلَّا إِنَّ مَعِی رَبِّی سَیَهْدِینِ).

*رهبران آسمانی، در بحران ها دلی آرام دارند و مایه ی آرامش دیگران نیز هستند. کَلَّا إِنَّ مَعِی رَبِّی

* به وعده های الهی یقین داشته باشیم. (خداوند در آیه ی ۱۵ این سوره به موسی فرمود: «إِنَّا مَعَکُمْ مُسْتَمِعُونَ»، در این آیه
موسی به مردم می گوید: خداوند وعده داد و او با ماست). کَلَّا إِنَّ مَعِی رَبِّی
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*هنگام برخورد با دشمن، (حتّی زمانی که در یک طرف دریا و در طرف دیگر سپاه دشمن است)، مأیوس نشوید و به خدا توکّل
کنید. إِنَّ مَعِی رَبِّی

* پیامبران واسطه ی فیض و رحمت خداوند می باشند. «إِنَّ مَعِی رَبِّی سَیَهْدِینِ» (با توجّه به اینکه هدایت پیامبر، واسطه ای برای
هدایت مردم است)

* انبیا تحت حمایت ویژه ی خداوند هستند.

*هدایت از شئون ربوبیّت است. رَبِّی سَیَهْدِینِ
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